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Satakunnan piirin hallituksen yhteenveto vuodelta 2025 

Vuosi 2025 oli kansainvälisen Punaisen Ristin 162. toimintavuosi, Suomen Punaisen Ristin 148. 
toimintavuosi, Satakunnan piirin 91. vuosi ja Suomen itsenäisyyden 108. vuosi.   
 

Osastojen tekemä vapaaehtoistoiminta ja auttamistyö jatkui vilkkaana. Toiminnassa korostui 
hyvinvoinnin edistämiseen ja käytännön apuun sekä valmiuteen liittyvät toiminnot.  
 
Yhteistyötä tehtiin laajasti eri järjestöjen, seurakuntien, viranomaisten ja SPR:n piirien kanssa. 
Satakunnan piiri aloitti vuoden 2024 aikana neuvottelut yhteisestä toiminnanjohtajasta Varsinais-
Suomen piirin kanssa, piirin toiminnanjohtaja Paula Ilenin ilmoitettua jäävänsä eläkkeelle vuoden 
2025 aikana. Satakunnan ja Varsinais-Suomen piirien yhteisenä toiminnanjohtajana aloitti Kalle-
Pekka Mannila 1.3.2025. 
 

Osallisuustyötä vahvistettiin erityisesti ruoka-apu-, ystävä- ja terveyspistetoiminnan kautta.  
Monimuotoinen ystävätoiminta oli vilkasta. Ystävätoiminnassa oli mukana 548(564) vapaaehtoista 27 
osastossa. Kotoutumista tukevaa toimintaa oli erityisesti Porissa, Raumalla ja Ulvilassa. 
Säännöllisesti toimivia terveyspisteitä oli 28 (23). 
 

Ruoka-aputoimintaa toteutettiin lähes jokaisessa osastossa. Osastoissa (20) jatkettiin ESR+-
rahoituksen turvin aineellisen avun maksukorttien jakamista pääsääntöisesti ruoka-aputoiminnan 
yhteydessä. 
 

Piiri ja osastot päivittävät valmiussuunnitelmiaan ja osastot antoivat kotimaan apua äkillisissä kriisi- 
ja onnettomuustilanteissa 14 tapauksessa. Henkisen tuen hälytyksiä oli 36. Vapaaehtoisten 
hälytysjärjestelmä OHTOssa oli 365(333) Punaisen Ristin vapaaehtoista. Lisäksi OHTOn kautta oli 
hälytettävissä 4 henkisen tuen ryhmää. Päivystäviä ensiapuryhmiä oli 12 (14) ja päivystäjiä 83 (73) 
henkilöä. Piirin työntekijät ja vapaaehtoiset osallistuivat aktiivisesti erilaisiin 
yhteistoimintaharjoituksiin. 
 

Asiakasmäärät Porin ja Satakunnan vastaanottokeskuksissa vakiintuivat vuoden 2025 aikana noin 
700–900 asiakkaaseen. Ukrainasta saapuvien kausityöntekijöiden liike näkyi kesällä selvästi 
lisääntyneinä yksityismajoittujien määrinä. Vastaanottopalvelut tuotettiin alkuvuoden ajan, sekä 
Porin että Satakunnan yksiköissä, kunnes Maahanmuuttovirasto teki päätöksen Satakunnan 
vastaanottokeskuksen sulkemisesta kesäkuun 2025 loppuun mennessä. 
 

 

Osastojen lukumäärä vuoden lopussa oli 28 ja jäsenmäärä 3679 (3775). Piiri järjesti 
jäsenhankintakilpailun, joka kesti tammikuusta heinäkuuhun. Jäsenhankintakilpailun aikana (1.1.–31.7.) 
jäsenmäärä kasvoi 1 %, määrällisesti tuli 137 uutta jäsentä.  
 

Piirin taloudellinen tilanne on pysynyt vakaana tiukan taloudellisen seurannan ja arvioinnin ansiosta.  
Vastaanottotoiminnan volyymin pienentyessä ja varsinkin Satakunnan vastaanottokeskuksen 
lakkauttamisen takia piiri teki alijäämäisen tuloksen. Toimintaa sopeutetaan jatkuvasti vastaamaan 
muuttuvaa toimintaympäristöä ja taloudellisia resursseja. Vuoden 2025 vahvistettiin yhteistyötä 
Varsinais-Suomen piirin kanssa. 
 

Hallitus kiittää osastoja, vapaaehtoisia ja työntekijöitä toiminnasta Punaisen Ristin humanitaaristen 
arvojen ja periaatteiden toteuttamiseksi. Jokainen Punaisen Ristin nimissä käytetty hetki on 
äärimmäisen tärkeä hädässä olevan ihmisen hyväksi.  
 
 
SPR Satakunnan piirin hallitus 
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1. TEHOKAS AUTTAMINEN  

1.1 Auttaminen äkillisissä onnettomuuksissa ja kriiseissä  
 
Toimintamme perustana ovat toimivat osastot. Koska osastomme ovat erilaisia voimavaroiltaan ja 
toiminnaltaan, osastojen välisen yhteistyön merkitys korostuu. Satakunnan piirin alueella toimi neljä 
alueellista henkisen tuen hälytysryhmää ja jatkoivat vakiintunutta toimintaansa.   
     
OHTO – hälytysjärjestelmään tuli lisää osastoja ja vapaaehtoisia. OHTOssa on nyt 25 osastoa, ja 
hälytettävissä eri tehtäviin 365 (333) Punaisen Ristin vapaaehtoista. 
 
Oma Punaisessa Ristissä 221 henkilöä, joita voi hälyttää mukaan auttamistilanteisiin. Kirjautuneista 
1384 on ilmoittanut, että heille saa ehdottaa uutta toimintaa. Yhteensä Oma Punaiseen Ristiin on 
tehty 1730 profiilia Satakunnan piirin alle.  
 
Valmiussuunnittelu 
 
Sähköisiä valmiussuunnitelmia tehty Satakunnan alueella noin 35/100 % . Ensihuollon ja henkisen 
tuen hälytysryhmätoiminnan sekä Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (VAPEPA) hälytysjärjestelmän 
avulla Punaisen Ristin valmius kattoi 100 % piirimme alueesta. Piirin oman valmiussuunnitelman 
päivittäminen aloitettiin maailman tilanteen takia. 
 
Avustustoiminta ja kotimaanapu  
 
Punaisen Ristin tehtävänä on auttaa ihmisiä sellaisissa äkillisissä onnettomuus- ja häiriötilanteissa, 
joiden vaikutukset ovat yksilölle tai perheelle kohtuuttomat. Auttaminen tapahtuu katastrofirahaston 
turvin, jonka käyttöä säätelevät rahaston säännöt. Vuonna 2025 kotimaan apua katastrofirahastosta 
annettiin 14 (11) kertaa. Autettuja henkilöitä oli 24 ja tehtyjä vapaaehtoistunteja kaikkiaan 192.  
Rahaa käytettiin auttamiseen yhteensä noin 6820 (6471) euroa. Osastot myönsivät omista 
varoistaan 9 (9) tapauksessa apua käyttäen 3381 (3185) euroa auttamiseen.  
 
Kotimaan avun yhteyshenkilöille ja henkisen tuen vapaaehtoisille järjestettiin yhteinen koulutusilta. 
Koulutukseen osallistui 32 henkilöä. 
 
Henkisen tuen hälytysryhmien toiminta 
 
Henkisen tuen perusperiaatteena on turvallisuuden tunteen luominen tai sen palauttaminen. 
Keskeisiä keinoja ovat rauhallinen läsnäolo, kuuntelu, realistisen toivon antaminen, yhteydenoton 
luominen lähiomaisiin, ohjeiden antaminen, tapahtuneesta kertominen viranomaisilta saadun tiedon 
mukaan ja jatkoapuun ohjaaminen. Vapaaehtoiset tekevät viranomaista tukevaa vapaaehtoistyötä.  
 
Satakunnan piirissä toimii neljä henkisen tuen hälytysryhmää. Ryhmät keskittyvät henkisen tuen 
antamiseen onnettomuus- ja häiriötilanteissa. Hälytettävien ryhmäläisten määrä oli vuoden 2025 
lopussa 78 henkilöä. Henkisen tuen hälytysryhmille järjestettiin alueelliset henkisen tuen foorumit 
sekä hälytysryhmien koulutuspäivä etänä yhdessä ensihuoltotoimijoiden ja kotimaan avun 
yhteyshenkilöiden kanssa. Koulutuspäivään osallistui 34 hälytysryhmäläistä.  
Henkisen tuen hälytyksiä oli vuonna 2025 36 (14), joissa autettiin 271 henkilöä. Pääasiallisesti 
hälytyksien tekijänä oli Satakunnan sosiaali- ja kriisipäivystys. 
 
Henkisen tuen koulutukset vapaaehtoisille ja kansalaisten resilienssin vahvistaminen 
 
Satakunnan piirin järjestämät vuoden 2025 henkisen tuen koulutukset: 
-Henkisen tuen peruskurssit 5 / 98 osallistujaa 
-Henkisen tuen jatkokursseja 2 / 44 osallistujaa 
-Henkinen tuki lapset ja nuoret 1 / 21 osallistujaa 
-Henkisen tuen lyhyt koulutukset 2 / 43 osallistujaa 
-Purkukeskustelukoulutukset 1 / 11 henkilöä 
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Järjestöjen ja seurakuntien valmiuden ja varautumisen foorumi kokoontui neljä kertaa vuoden 
aikana. Lisäksi jäsenille järjestettiin räätälöity valmiudenperuskurssi. Osallistujia oli 12 eri 
organisaation edustajaa, kaikkiaan 14 osallistujaa. 
 
Henkisen tuen koulutuksiin osallistui yhteensä 231 henkilöä. 
 
 

 
 
VAPAAEHTOINEN PELASTUSPALVELU 
 
Tehtävä ja organisaatio 
 
Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) on järjestöjen ja yhteisöjen yhteenliittymä. Suomen 
Punainen Risti toimii Vapaaehtoisen pelastuspalvelun jäsenjärjestönä ja koordinoi toimintaa yleisen 
vapaaehtoisen pelastuspalvelun osalta. Vapepan toiminta on vapaaehtoista, viranomaista tukevaa, 
pyyteetöntä, organisoitua ja koulutettua kansalaistoimintaa. 
 
Satakunnan piiri koordinoi 2025 Vapepan viittä paikallistoimikuntaa, jotka ovat Rauman seudun, 
Porin seudun, Pohjois-Satakunnan, Keski-Satakunnan sekä Sastamalan alueen paikallistoimikunnat. 
Toimikunnat toimivat yhden tai useamman kunnan alueella. Vapepan toimintaa ohjaa Satakunnan 
maakuntatoimikunta sekä Sastamalan toimikunnan osalta Hämeen maakuntatoimikunta. 20 (20) 
keskusjärjestöä oli nimennyt edustajansa Satakunnan maakuntatoimikuntaan. Lisäksi 
maakuntatoimikunnassa oli edustus paikallistoimikunnista, valmiuskouluttajista sekä poliisista ja 
pelastuslaitoksesta.  
 
Maakuntatoimikunnan puheenjohtajana toimi Timo Vuorisalo ja varapuheenjohtaja Sirpa Tamminen. 
 
Päivystys- ja hälytysjärjestelmät 
 
Satakunnan maakunnan alueella on sovittu viranomaisten kanssa, että Vapepa hälytetään Ohto 
järjestelmän kautta, Satakunnassa toimi 10 valmiuspäivystäjää. Hälytykset saadaan viranomaisten 
tilannekeskusten kautta. Satakunnan pelastuslaitos hälyttää omasta tilannekeskuksestaan ja 
Sosiaali- ja kriisipäivystys sekä Satasairaalan kriisityöntekijät hälyttävät soittamalla suoraan SPR:n 
neljään alueelliseen henkisentuen hälytysnumeroon.  
Sisä-Suomen Poliisilaitos ja Tampereen pelastuslaitos soittavat Tampereen alueen VAPEPAN ja SPR:n 
valmiuspäivystäjälle antaen tehtäväksi annon kuten aiemminkin. 
Toiminta 

Vapepan paikallistoimikunnilla oli hälytysryhmiä 85. Mukana oli 23 jäsenjärjestöä ja hälytyskorteilla 
682 henkilöä eri tehtävissä. Koulutus- ja infotilaisuuksia järjestettiin 43, joihin osallistui 1785 
henkilöä. Harjoituksia ja kokouksia oli 70. joihin osallistui 1199 henkilöä. Kaikkiaan Vapepan 
tilaisuuksiin osallistui 2984 henkilöä. 
Toimintavuoden aikana SPR ja Vapepa sai 69 hälytystä, joista 19 oli etsintätehtävää ja 3 
valmiushälytystä etsintään. Etsinnöillä autettiin 36 henkilöä ja Etsijöitä tehtävillä oli 544 henkilöä. 
Vapaaehtoistunteja käytettiin 1727 h. Ensihuollon/henkisen tuen tehtäviä 36 joissa autettiin 271 
henkilöä ja vapaaehtoistunteja käytetty 275 h. Kotimaanapu: 14 SPR:n kotimaanavun tehtävää, 
autettu 24 henkilöä ja vapaaehtoistunteja 192 h.  
 
Kaikkiaan hälytystilanteisiin osallistui 782 henkilöä. Työtunteja käytettiin 2194 h. ja 
autettuja 331 henkilöä.  
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 1.2 Vastaanottotoiminta Satakunnan piirin ylläpitämissä vastaanottokeskuksissa  
 
Vuonna 2015 Suomeen saapui 32 476 turvapaikanhakijaa, minkä takia Satakunnan piiriinkin 
perustettiin vuosien 2015–2016 aikana neljä vastaanottokeskusta ja kolme hätämajoitusyksikköä. 
Vuonna 2022 Suomi muiden EU maiden kanssa otti käyttöön tilapäisen suojelun direktiivin 
Ukrainasta paenneiden henkilöiden suojelemiseksi. Vuonna 2023 Maahanmuuttovirasto toteutti 
kilpailutuksen Satakunnan hyvinvointialueelle. SPR Satakunnan piiri menestyi kilpailutuksessa ja 
tämän seurauksena SPR Satakunnan piirin alueelle muodostettiin kaksi vastaanottokeskusta: Porin ja 
Satakunnan vastaanottokeskukset. Vuoden 2023 aikana ukrainalaisille tuli mahdolliseksi hakea 
vuoden oleskelun jälkeen kotikuntamerkintää ja siirtyä asumaan vastaanottojärjestelmän piiristä 
kuntalaisiksi kuntaan.  
  
Porin ja Satakunnan vastaanottokeskukset  
 
Asiakasmäärä piirin ylläpitämissä Porin ja Satakunnan vastaanottokeskuksissa tasaantui vuoden 
2025 aikana yhteensä noin 700–900 asiakkaan tasolle. Edelleen kausityöhön Ukrainasta tulevien 
vaikutus näkyi kasvavana yksityismajoittujien määränä kesäkuukausina. Vastaanottotoiminnan 
palveluita tuotettiin alkuvuoden aikana Porin ja Satakunnan vastaanottokeskusten toimesta. 
Maahanmuuttovirasto päätti sulkea Satakunnan vastaanottokeskuksen kesäkuun 2025 loppuun 
mennessä. Alkuvuoden 2025 aikana vastaanottotoiminnassa toteutettiin kahdet muutosneuvottelut, 
ensimmäiset tammi-helmikuun aikana ja jälkimmäiset huhti-toukokuussa. Tämän seurauksena 
henkilöstömäärä laski vuoden aikana noin 25 HTV:n tasolle aikaisemman vuoden noin 40:stä.   
Elokuun jälkeen asiakaspalvelupisteitämme oli Porissa Itäpuisto 11 B:ssä, Raumalla Nortamonkatu 
30:ssä sekä Porissa Tekniikantiellä. 
Vuonna 2025 asiakkaista lähes 90 % oli tilapäistä suojelua saavia ukrainalaisia. Kansainvälistä 
suojelua hakevia turvapaikanhakijoita meille oli rekisteröityneenä noin 100. Heistä valtaosa oli 
irakilaisia, syyrialaisia, afgaaneja, iranilaisia ja somaleita. Asiakkaita oli yhteensä 14 eri maasta.  
 
1.3 Valmius ja maahantulovarautuminen 
 
Paperittomat (STEA)  
 
Piirin työntekijä toimi osana valtakunnallista paperittomat -tiimiä, josta ohjataan ja neuvotaan 
paperittomuuden uhanalaisia, paperittomia tai paperittomia kohtaavia henkilöitä ympäri Suomen 
etäyhteyksiä hyödyntäen. Työntekijä oli jaettu V-S:n ja Satakunnan kesken.   
Satakunnan alueella toiminnassa korostuivat paperittomuuden uhan alla olevat henkilöt ja 
kansainväliset opiskelijat. Maahanmuuttotyön ohjelma yhdessä paperittomien tuen ohjelman kanssa 
järjesti verkostotapaamisen kansainvälisten opiskelijoiden auttamisen toimijoille. 
Yhteistyötä tehtiin vastaanottokeskuksen, sosiaali- ja terveystoimen ja seurakuntien kanssa. 
 
1.3 Yhteisöjen vahvistaminen ja varautuminen 
 
Sidosryhmäyhteistyö   
 
Yhteistyö eri tahojen kanssa jatkui tiiviinä. Vapepan yhteistoimintaharjoituksia ja -koulutuksia oli 
vuoden aikana 43 (37), joihin osallistui 34 (29) viranomaisedustajaa. Poliisin kanssa pidettiin 2 
yhteistyöpalaveria. Poliisi osallistui Vapepan etsinnän koulutuksiin 4 kertaa. 
 
Evakuointiharjoitus 29.3.2025 pidettiin Itätuulen Monitoimitalolla. Harjoitus toteutettiin 
moniviranomaisharjoituksena ja siihen osallistui mm. Porin kaupunki, (eri yksiköitä) Hyvinvointialue, 
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(Pelastuslaitos- ja sosiaalitoimi), Poliisi, Porin Liikennelaitos, MPK, srk, Pela ry, Vapepa, SPR ja 
kuntalaisia, yhteensä n.380 henkilöä. 
Lisäksi #Avunketju 2025 harjoitus 14.11 pöytäpeli Rauman kaupungin kanssa 18 henkilöä. 15.11 
Lapin koululla evakuointiharjoitus osallistui noin 50 henkilöä. ( Vapepa, Osastot, Rauman kaupunki.  
 
Toiminnanjohtaja osallistui Satakunnan hyvinvointialueen varautumisen ja turvallisuuden 
yhteistyöryhmään.     
 
Lounais-Suomen aluehallintoviraston valmiustoimikunnan jäsenenä edusti valmiuspäällikkö ja 
varajäsenenä toiminnanjohtaja. Satakunnan ELY-eskuksen maahanmuuton ja kotouttamisen 
alueellisen yhteistyöryhmän jäsenenä oli vastaanottokeskuksen johtaja ja varajäsenenä 
toiminnanjohtaja.  
 
Piiri koordinoi satakuntalaisten järjestöjen, yhdistysten sekä seurakuntien valmiuden ja 
varautumisen foorumin yhteistyötapaamisia verkon välityksellä. Verkosto kokoontui neljä kertaa 
vuoden aikana aiheenaan valmius ja varautuminen järjestökentällä. Lisäksi järjestettiin järjestöjen 
valmiuden ja varautumisen pilottikoulutus, johon osallistua kaikkiaan 14 henkilöä, 12 eri järjestöstä 
tai yhteisöstä. 
 
Piirin hallituksen puheenjohtaja osallistui Satakunnan järjestöjen neuvottelukunnan kokousiin ja 
järjestöpäälikkö 3. sektorin järjestöyhteistyön kokouksiin. Tiivistä yhteistyötä tehtiin Satakunnan 
Osuuskaupan kanssa.  
 
Satakunnan piiri on solminut kumppanuussopimuksen Porin, Rauman ja Ulvilan kaupunkien kanssa. 
Lisäksi Vammalan osasto solmi kumppanuussopimuksen piirin tukemana Sastamalan kaupungin 
kanssa. Sopimus astuu voimaan vuoden 2026 alusta. 
 
 
2. VAHVAN YHTEISÖLLISYYDEN RAKENTAMINEN SEKÄ HYVINVOINNIN JA 
TURVALLISEN ELÄMÄN VAHVISTAMINEN 
 
2.1 Arjen turvallisuuden vahvistaminen 
 
Vuoden aikana järjestettiin useita tilaisuuksia, joiden tavoitteena oli lisätä kansalaisten valmiuksia 
toimia hätätilanteissa ja vahvistaa arjen turvallisuustaitoja. Ensiaputietous oli keskeisessä roolissa, ja 
erityisesti sydäniskurin käyttö elvytystilanteissa herätti suurta kiinnostusta. 
 
Vuoden aikana järjestettiin 15 auttajakurssia, joihin osallistui yhteensä 210 henkilöä. Koulutuksia 
pidettiin kouluilla sekä eri yhdistysten ja järjestöjen tiloissa, mikä mahdollisti laajan 
osallistujajoukon. Lisäksi 72 tunnin varautumiskoulutus toteutettiin osastoissa sekä Otsolan 
kansalaisopistolla, tarjoten osallistujille syvällistä tietoa omatoimisesta varautumisesta. SPR 
Ensiapukurssi EA 1® järjestettiin Nakkilassa ja kurssille osallistui 19 henkilöä.  
 
Punaisen Ristin toimintaa esiteltiin vuoden aikana useissa tapahtumissa. 
 
Ensiapuryhmä- ja päivystystoiminta 
 
Piirin alueella toimi 12 ensiapuryhmää ja vapaaehtoisten ensiapuryhmäläisten määrä oli 120 (124).  
Piirin alueella toimii kaksi alueellista ensiapu- ja valmiusryhmää (Sastamalan seudun ensiapu- ja 
valmiusryhmä ja Sydän-Satakunnan ensiapu- ja valmiusryhmä). Ensiapupäivystäjien määrä oli 83 
(73) ja ensiauttajakurssin suorittaneita 20. Hupsista - ensiapuryhmien tapahtumien 
hallintajärjestelmää - käyttää noin puolet ensiapuryhmistä. 
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Ensiapupäivystyksiä kertyi vuoden aikana yhteensä 132 (168), joissa avustettiin yhteensä 392 (244) 
henkilöä. Keväällä järjestettiin ensiapupäivystäjän peruskurssi, jonka suoritti 7 (7) osallistujaa.  
 
Ensiapuryhmäläiset harjoittelivat omissa ryhmissään ja saivat tukea ryhmäilloista, mikä paransi 
heidän valmiuksiaan toimia erilaisissa päivystys- ja auttamistilanteissa. Ryhmänjohtajat kokoontuivat 
säännöllisesti. Yhteistyötä vahvistettiin ja koulutusta jatkettiin monipuolisin menetelmin, mikä tuki 
ryhmänjohtajien osaamisen kehittämistä. 
 
Ensiapuryhmien koulutuksen päätavoitteena oli vahvistaa ja laajentaa ryhmäläisten 
ensiapuosaamista. Koulutusta tarjottiin sekä piirin järjestämien että valtakunnallisten Teams-
luentojen ja webinaarien kautta, jotka muodostivat osan ryhmien toiminnasta. Keskeisiä toimintaa 
ylläpitäviä elementtejä olivat myös ryhmäillat ja ensiapupäivystykset. Teams-koulutuksiin osallistui 
vaihtelevasti 5–15 henkilöä. 
 
Yhteistyö Satakunnan Osuuskaupan Prismojen ensiapuryhmien kouluttamisessa jatkui koko vuoden 
ajan. Järjestimme kuusi tapaamista, joissa osallistujamäärä vaihteli, Prisman mukaan, 4–17 henkilön 
välillä (4–16). Koulutuksen painopisteinä olivat valmiuden ja ensiavun keskeiset teemat, jotka ovat 
erityisen tärkeitä kaupan toimintaympäristössä. 
  
Koti- ja vapaa-ajan tapaturmien ehkäisytyö 
 
Punaisen Ristin koordinoima tapaturmien ehkäisytyön verkostotyö pyrkii lisäämään tietoisuutta koti- 
ja vapaa-ajan tapaturmista sekä niiden ehkäisystä. Vapaaehtoiset turvakoutsit opastivat koti- ja 
vapaa-ajan tapaturmien ennaltaehkäisyssä erilaisissa tapahtumissa ja Olkapisteillä eri puolilla SPRn 
Satakunnan piiriä. Tapaturmapäivää vietettiin kesäkuussa vesi- ja liikenneturvallisuuden ympärillä. 
Teemaa toteutettiin myös Porin kaupungin kesäruokailujen yhteydessä kahdeksalla eri koululla. 
Raumalla järjestettiin syksyllä turvakoutsi-valmennus, johon osallistui 7. Piirissä toimii 25 
turvakoutsia. Erilaisiin arjen turvallisuutta koskeviin koulutuksiin osallistui noin 170 (150) henkilöä, 
mikä osoittaa kiinnostusta ja tarvetta tietämykselle tapaturmien ennaltaehkäisystä ja arjen 
turvallisuudesta. Pysy Pystyssä kampanjaa toteutettiin muutamalla paikkakunnalla. 
 
Lasten ja nuorten toiminta  
 
Syksyllä olimme mukana Hyvinvointialueen ja Porin kaupungin järjestämässä 
Turvapolkutapahtumassa, joka oli suunnattu 2. luokan oppilaille. Tapahtuma keräsi arviolta 700 
osallistujaa, ja tarjosi lapsille käytännönläheistä oppia turvallisuudesta ja ensiavusta.  
Finfami Satakunta ry:n kanssa järjestettiin yhteistyössä Huoltajien illat kaikille peruskoululaisten 
vanhemmille Harjavallassa ja Kankaanpäässä, aiheena päihteet.  
 
Pitkis-Sport liikuntaleiri 
 
Piiri oli mukana järjestämässä alaleirin Pitkis-Sport liikuntaleirille yhteistyössä Lounais-Suomen 
Liikunta ja Urheilu ry:n kanssa. Lisäksi leirillä ohjattiin peruselvytystä ja sydäniskurinkäyttöä 
leiriläisille ja vierailijoille. 
 

2.2 Edistämme hyvinvointia ja terveyttä 

Terveyspistetoiminta 
 
Terveyspisteet ovat kynnyksettömiä kohtaamispaikkoja, joissa saa henkilökohtaista terveyden 
edistämiseen ja hyvinvointiin liittyvää ohjausta ja neuvontaa. Lisäksi terveyspisteissä voidaan mitata 
verenpainetta, verensokeria ja käydä terveyskeskusteluja. Terveyspisteissä järjestetään hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen tukemiseen sekä tapaturmien ennaltaehkäisyyn liittyviä luentoja ja 
tapahtumia.  



 
 

9 
 

 
Terveyspistetoiminta on ollut kehittämiskohteena Punaisessa Ristissä. Satakunnan piirin alueella 
järjestettiin ensimmäinen terveyspistetoiminnan perusteet koulutus Raumalla ja piiriin koulutettiin 
kaksi terveyden edistäminen terveyspistetoiminnan kouluttajaa. Vuoden 2025 aikana moni osasto 
piirin alueella otti käyttöön terveyspisteiden sähköisen kirjaamisen. Terveyspistetoiminnan 
päivitettyä toteutusohjetta aloitettiin jalkauttamaan ja sitä tullaan jatkamaan vuonna 2026. 
Terveyspistetoiminnan koulutuksien osalta on tehty vahvaa yhteistyötä Varsinais-Suomen piirin 
kanssa. 
 
Piirin alueella toimi 28 (23) terveyspistettä; Ahlainen 1, Eurajoki 5, Luvian osasto 1, Punkalaidun 1, 
Lappi 2, Rauma 5, Ulvila 1, Luvia 1, Kokemäki 1, Nakkila 1, Huittinen 1, Merikarvia 1, Mouhijärvi 1, 
Pori 2, Lavia 2, Harjavalta 1, (Kodisjoki 1 tuki Satakunnan piirin puolelta) ja Kankaanpää 1. 
Vapaaehtoisia terveydenhuoltoalan ammattilaisia terveyspisteissä työskenteli 53 (36) henkilöä. 
Kävijöitä kirjautui vuonna 2025 1704. 
 
Terveyspisteiden toimesta järjestettiin teemapäiviä ja muita tapahtumia 30 kertaa sekä kiinteiden 
terveyspisteiden lisäksi popup -terveyspisteitä yhteensä 75 kertaa vuoden aikana. Terveyspiste 
jalkautui mm. Asunnottomien yön tapahtumiin, ikäpisteisiin ja erilaisille messuille. 
Terveyspistevapaaehtoisille ja osastojen terveyden edistämisen vapaaehtoisille järjestettiin vuoden 
useita tapaamisia liittyen eri koulutuksellisiin sisältöihin sekä läsnäolotapaamisina että teamsilla. 
 
 
Päihdetyö - AK7-ohjelma 
 
Punaisen Ristin päihde- ja seksuaaliterveystyö on vapaaehtoistyöhön perustuvaa toimintaa, jossa 
keskitytään seksuaaliterveyden edistämiseen sekä ehkäisevään ja haittoja vähentävään päihdetyöhön. 
Piiri koordinoi päihdetyön toimintaryhmää, johon kuuluu 29 henkilöä ja joista aktiivisia on 10 henkilöä. 
 
Päihde- ja seksuaaliterveystyön vapaaehtoiset ovat toimintavuoden aikana tehneet kouluvierailuja, 
osallistuneet vanhempainiltoihin sekä jalkautuneet nuorten pariin kaduille ja nuorisotiloihin ja muihin 
paikallisiin tapahtumiin. He ovat pitäneet koulutuksia ja infoja seksuaaliterveystyöstä ja 
ennaltaehkäisevästä päihdetyöstä sekä antaneet ensiapuopetusta päihteitä käyttäville ihmisille.  
 
Päihteitä käyttävien ihmisten ensiapukoulutuksia pidettiin 13 ja koulutettuja 126. Koulutuksia 
pidettiin päihteitä käyttävien ihmisten läheisille. Selviämispisteitä toteutettiin kaksi (koulunpäättärit 
ja Venetsialaiset) yhdessä Porin osaston ensiapupäivystyksen kanssa. Paikalla oli 20 vapaaehtoista. 
Kohtaamisia oli n.1100. SPR:n vapaaehtoisten kohtaaminen on nuorille luonnollista ja he uskaltavat 
tulla pyytämään apua. Nuorten kohtaaminen jalkautuen Selviämispisteellä oli kaikkiaan 10 nuorta, 
jotka lähtivät selviämispisteeltä vanhempiensa hakemana. Viranomaisten näkökulmasta 
selviämispisteet tukevat heidän toimintaansa ja vapauttavat viranomaisresurssia muihin tehtäviin. 
 
Päihdetyön vapaaehtoiset osallistuivat Asunnottomien Yön tapahtumiin Porissa ja Raumalla. 
Kohtaamisia ja keskusteluja oli noin 500. Lisäksi osastojen alueilla järjestettiin kesätapahtumia, 
joissa toteutui päihdetyön jalkatumista yhdessä ea-päivystyksen kanssa. Kohtaamisia tapahtumissa 
noin 850. Ehkäisevän päihdetyön viikolla toteutettiin tapahtumia, joissa toteutui n. 900 kohtaamista. 
Vuoden 2025 aikana päihdetyön vapaaehtoiset kutsuttiin viiteen piirin toteuttamaan 
tapaamiseen/koulutukseen. Vuoden 2025järjestettiin päihteitä käyttävien ihmisten ohjaajakoulutusta 
yhteistyössä Varsinais-Suomen piirin kanssa ja Varpu-koulutus Raumalla. 2025 oli viimeinen AK7-
ohjelman toimintavuosi. Muille SPR-toimintaryhmille pidettiin koulutuksia liittyen selviämispisteisiin, 
päihteitä käyttävien ihmisten kohtaamiseen ja tunnistamiseen. 
 
Vuonna 2025 koulutettiin häirintäyhdyshenkilöitä toimimaan osana päivystyskokonaisuutta ja 
perustettiin Lounais-Suomen häirintäyhdyshenkilöryhmä. 2025 oli viimeinen AK7-ohjelman 
toimintavuosi. 
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Ruoka-aputoiminta  
 
Kaikki Satakunnan piirin 29 osastoa toteuttaa ruoka-aputoimintaa. Säännöllisesti ruoka-apua 
jakavien osastojen määrä kasvoi ja toiminta monipuolistui entisestään. Säännöllistä ruoka-
aputoimintaa toteuttaa kymmenen (10) osastoa. 
 
Vuoden aikana toteutettuja ruoka-aputoiminnan muotoja olivat hävikkiruokakassien jako, lämpimän 
valmiin ruuan jakoa, ylijäämäruuan jakoa, yhteisölliset ruokailut sekä yhteisöllinen 
aamupalatoiminta. Lisäksi osastot jakoivat Hyvä Joulumieli -lahjakortteja lapsiperheille, Satakunnan 
Osuuskaupan lahjoittamia ruokalahjalaatikoita sekä Euroopan Sosiaalirahaston rahoittamia 
aineellisen avun maksukortteja. Näiden toimintojen ympärillä on vuoden aikana tiivistetty yhteistyötä 
muiden toimintaryhmien kuten ystävä- ja terveyspistevapaaehtoisten kanssa. 
 
Kenttäkeitin käyttökoulutuksia järjestettiin useita vuoden aikana. Tavoitteena on muodostaa 
koulutetuista ja osaavista vapaaehtoisista Satakunnan piirin alueelle tarvittaessa jalkautuva 
muonitusryhmä osaksi SPR:n kokonaisvalmiutta.  
 
Ruoka-apua sai vuoden 2025 aikana 51 022 (38 560) henkilöä. Ruoka-avun erilaisia tapahtumia 
järjestettiin 804 (824) ja vapaaehtoisia toiminnassa 162 (164) henkilöä.  
 
Joululahjalaatikoiden jako yhteistyössä Satakunnan Osuuskaupan kanssa. 
 
Jo neljättä vuotta teimme onnistunutta yhteistyötä Satakunnan Osuuskaupan ja Satakunnan piirin 
osastojen välillä jakaen joululahjalaatikoita. Mukana 19 paikkakuntaa/osastoa, jotka sijaistevat 
Satakunnan Osuuskaupan alueella. Osaston vapaaehtoiset jakoivat 50 euron arvoisia ruokalaatikoita 
niitä tarvitseville henkilöille ja perheille oman osaston alueella jouluviikolla. Laatikoita jaettiin 
yhteensä 500 kappaletta. Osastoilla on paikallistuntemus, joten he tietävät ketkä yksinäiset/perheet 
eniten hyötyvät lahjalaatikoista. Lisäksi piiri kustansi omarahoitteisesti Satakunnan Osuuskaupan 
alueen ulkopuolelle jääville osastoille samanarvoisia jouluruokalaatikoita yhteensä 130 kappaletta. 
 
Hyvä Joulumieli-keräys 
 
Perinteinen Hyvä Joulumieli -keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi järjestettiin 29. 
kerran. Keräys toteutettiin yhteistyössä Suomen Punainen Ristin ja Mannerheimin lastensuojeluliiton 
kesken. Suomen Punaisen Ristin toimesta koko maassa jaettiin yhteensä 9 000 lahjakorttia arvoltaan 
70 euroa. Satakunnan piirin osastojen toimesta yhteistyössä viranomaisten ja seurakunnan kanssa 
lapsiperheille jaettiin 541 korttia (v.2024 541 kpl:tta). Korttien rahallinen arvo vuonna 2025 oli 37 
870 euroa. 
 
ESR+ aineellisen avun maksukortit  
 
Suomen Punainen Risti on jakanut ESR+ aineellisen avun maksukortteja lokakuusta 2023 asti. 
Maksukorttien jakelussa Satakunnan piiristä oli mukana 20 (12) osastoa. Aineellisen avun hankkeen 
tavoitteena on huono-osaisuuden vähentäminen sekä ruuan ja aineellisen puutteen lieventäminen. 
Aineellinen apu muodostuu kahdesta osasta: maksukorteista ja niiden jakelun ohessa tarjottavista 
liitännäistoimista. Vuoden 2025 jaettujen korttien määrä oli 4800 (à 40 €). Rahallinen arvo oli 192 
000€. Yhteistyötä tehtiin useamman toimijatahon kanssa sekä liitännäistoimien järjestämisen osalta 
että varsinaisessa korttien jaossa. 
 
2.3 Lievitämme yksinäisyyttä ja vahvistamme sosiaalista hyvinvointia 
 
Ystävätoiminta & YksiNäistä -ohjelma 
 
YksiNäistä -ohjelman tavoitteena on kehittää ystävätoimintaa vähentämällä yksinäisyyttä, lisäämällä 
kohtaavaa toimintaa ja vertaistukea sekä laajentamalla sähköinen ystävävälitys osastojen käyttöön. 
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Satakunnan piirin 27 osastoa järjesti sosiaalisen hyvinvoinnin toimintaa. 

- Ystävätoiminnassa oli mukana kaikkiaan 548 vapaaehtoista kahdenvälisinä ystävinä, 
ulkoiluystävinä, ryhmän/kohtaamispaikan ohjaajina ja kouluttajina. 

- Ystävätoimintaa palvelutaloissa oli 12 osastossa.  
- Ystäväkahvila/kohtaamispaikkatoimintaa oli 18 osastossa. 
- Osastoissa toimi 24 erilaista kerhoa ja vertaistukitoiminnan ryhmää.  
- Osallistujia ikäryhmittäin kohdattiin eri toiminnoissa yhteensä 8717. 
- Ystävätoiminnan peruskursseja järjestettiin 15, joissa osallistujia oli yhteensä 125. 

 
Osastojen vertaisryhmissä (omaishoitajat, asukaskerhot) sekä ystäväkahviloissa ja 
kohtaamispaikoissa järjestettiin monipuolisesti ohjelmaa/koulutusta eri teemoista esim. 72h, 
auttajakurssi, kodin turvallisuus, asiaa muistista ja aivoterveydestä sekä hyvinvointialueen 
ajankohtaisista asioista. 
Osastot järjestivät aktiivisesti ystävävapaaehtoisten tapaamisia keväällä ja syksyllä, 
vertaisryhmissä/kohtaamispaikoissa järjestettiin kevätretkiä ja/tai puurojuhlia yhteensä 19 
osastossa.  
  
Omaishoitajien virkistysleiri pidettiin 18.-22.8.2025 Koivuniemen leirikeskuksessa Pastuskerissa ja 
mukana oli 19 omaishoitajaa sekä 5 vapaaehtoista. Miesomaishoitajat kokoontuivat 2 kertaa kevään 
aikana ja lisäksi heille järjestettiin kesäkuussa virkistyspäivä Koivuniemen leirikeskuksessa. Piirin 
ystävätoiminnan kehittäjä kuuluu Satakunnan Omaishoidonverkostoon ja kokoontumisia oli vuoden 
aikana yhteensä 4. 
  
YksiNäistä -ohjelman verkostot kokoontuivat yhteensä 11 kertaa.  
Yksinäisyysverkosto Porin seutu, jossa mukana 12 tahoa. 
Yksinäisyysverkosto Rauman seutu, jossa mukana 11 tahoa. 
Lisäksi toimimme yhteistyötahona Pohjois-Satakunnan Ikäverkostossa. 
Verkostot ovat mukana valtakunnallisessa Osallistujien Suomi -toimenpideohjelmassa. 
Syksyllä järjestettiin yksinäisyyskysely kansalaisille verkostojen eri toimijoiden kanssa ja vastauksia 
saatiin 550. 
Palautekyselyjen (Kentaur) vastauksia erilaisiin toimintoihin osallistuneilta saatiin Satakunnan piirin 
osalta noin 100. 
  
Piirin osalta käytiin esittelemässä ystävätoimintaa ja YksiNäistä-ohjelmaa Porin lukiolla, OLKA-
toimintassa Satakunnanhyvinvointialueella ja Satakunnan järjestöjen aamukahveilla. 
  
Ystävävälittäjille järjestettiin osastoissa ”täsmäkoulutuksia” sähköisestä välitysjärjestelmästä 
yhteensä 11. 
 
 
2.4 Maahanmuuttajien ja kotoutumisen tuki 
 
Maahanmuuttajaohjelma (STEA)  

Vuonna 2025 tukea maahan muuttaneille tarjosi Satakunnan piirin alueella 11 osastoa, aktiivisia 
vapaaehtoisia oli vuoden vaihteessa 110. Piirin alueen vapaaehtoisiksi rekisteröityneistä (Oma 
Punainen Risti) 436 on ilmoittanut halukkuutensa toimia maahanmuuttaneiden tukena, mikä on noin 
kolmasosa kaikista piirin Omaan kirjautuneista vapaaehtoisista. Oman tilastojen perusteella sekä 
aktiivisten vapaaehtoisten määrä että auttamishalukkuus kasvoivat edellisvuoteen verrattuna. 
Kotoutumisen tuen toimintaa oli 5 eri osastossa: Porissa, Raumalla, Lapissa, Ulvilassa ja 
Kankaanpäässä. Tämän lisäksi kotoutumisen tuen vapaaehtoiset toimivat tarvelähtöisesti 
yhteistyössä yli osastorajojen mm. eteläisessä Satakunnassa sekä Porin-Ulvilan-Nakkilan alueella. 



 
 

12 
 

Yhteistyötä tehtiin lisäksi eri toimintojen ja toimialojen kesken mm. ruoka-avun, ensiavun ja 
ystävätoiminnan toiminnoissa riippuen tuen tarpeesta. 
 
Piirin alueen toiminnassa korostuu tällä hetkellä avoin kohtaamispaikkatoiminta, joka on 
yksinäisyyttä vähentävää ystävätoimintaa. Sen yhteydessä Satakunnan piirin osastot järjestivät 
kielikerhoja ja asiointi- ja arjen apua. Kohtaamispaikoissa maahan muuttaneet tapaavat niin 
vapaaehtoisia kuin toisiaankin. Kohtaamispaikoissa saa uusia ystäviä, arkisia neuvoja, konkreettista 
apua ja opitaan kieltä. Kohtaamispaikkoja oli vuonna 2025 Porissa, Raumalla, Ulvilassa ja 
Kankaanpäässä. 
 
Kotoutumisen tukea tarjoavissa osastoissa päätetään toteuttavat toimintamuodot alueelliset tarpeet 
ja osaston resurssit huomioiden. Vuonna 2025 toteutettuja toimintamuotoja Satakunnan piirissä 
olivat: 

- Avoimet kohtaamispaikat, perhe- ja lastenkerhot: 
o Porin Olohuone (1223 osallistujaa, 46 tapahtumaa, keskim. 4 vapaaehtoista /kerta) 
o Ulvilan olohuone (1294 osallistujaa, 37 tapahtumaa, keskim. 5 vapaaehtoista /kerta) 
o Red Cross Club Pori (276 osallistujaa, 15 tapahtumaa, keskim. 4 vapaaehtoista /kerta) 
o Red Cross Club Kankaanpää (580 osallistujaa, 30 tapahtumaa, keskim. 3 

vapaaehtoista /kerta)  
o Kuovin monikulttuurinen perhekerho Raumalla (900 osallistujaa, 17 tapahtumaa, 

keskim. 3 vapaaehtoista /kerta) 
- Ei-suomenkielinen ryhmätoiminta 

o Red Cross Helpers –ensiapu- ja kieliryhmä Porissa (93 osallistujaa, 15 tapaamiskertaa, 
keskim. 2 vapaaehtoista /kerta) 

o Red Cross Pori international -ryhmä (20 osallistujaa, 1 tapaamiskerta, 2 
vapaaehtoista) 

- Kielikerho Porissa (370 osallistujaa, 30 tapahtumaa, keskim. 4 vapaaehtoista /kerta) 
- Henkilökohtainen neuvonta, opastus, arjen- ja asiointiapu, sis. kiintiöpakolaisten 

vastaanottoon osallistuminen (yht. n. 700 auttamiskertaa 12 vapaaehtoisen toimesta) 
- Rasisminvastainen työ (sekä läpileikkaavana teemana että Rasisminvastaisen viikon 

toimintoina). 
 

Vuonna 2025 piiri oli järjestämässä 8 koulutusta/tietoiskua/työpajaa: 
• Pyöreän pöydän keskustelu kv. opiskelijoiden avuntarpeesta Porin alueella viranomaisille, 

oppilaitoksille, seurakunnille ja 3. sektorin toimijoille (45 osallistujaa) 
• Starttipaja/kotoutumistarjotin kv. opiskelijoiden kotoutumisen tuen toiminnoista 

viranomaisille, seurakunnille, oppilaitoksille ja järjestöille, (18 osallistujaa, 2 vapaaehtoista) 
• Englanninkielinen ystäväkurssi Porissa yhteistyössä Porin osaston kanssa, (26 osallistujaa, 2 

vapaaehtoista) 
• Humanitaarisen oikeuden ja kotoutumisen tuen ilta Raumalla (8 osallistujaa, 1 

vapaaehtoinen) 
• Starttipaja: Kankaanpään seudun kotoutumistarjotin (18 osallistujaa, 3 vapaaehtoista) 
• Kotoutumisen tukena -koulutus yhteistyössä Porin osaston kanssa (7 osallistujaa, 1 

vapaaehtoinen) 
• Selkokielinen/englanninkielinen Auttajat-kurssi ukrainalaisille yhteistyössä Vammalan osaston 

kanssa (19 osallistujaa, 4 vapaaehtoista) 
• Kotoutumisen tuen vapaaehtoisten kiitos- ja virkistystilaisuus Porissa joulukuussa 2025 (40 

osallistujaa) 

Näiden lisäksi piirityöntekijä koordinoi ja koollekutsui Porin alueen maahanmuuton vapaaehtoisten 
kuukausitapaamisia sekä Kotoutumisen ja vapaa-ajan (KoVa) verkostoa, joka kokoontui yhteensä 4 
kertaa vuoden 2025 aikana. 
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3. ROHKEA VAIKUTTAJA JA PUNAISEN RISTIN KAMPANJAT 

Ystävänpäivä 14.2. Osastot toteuttivat tapahtumia aktiivisesti ystävänpäiväviikon ajan.  
 
Rasisminvastainen viikko. Osa osastoista toteutti kampanjaviikon aikana tapahtumia, tai osallistui 
viikkoon muilla tavoin, kuten viestimällä kampanjasta sosiaalisen median kanavillaan.  
 
Punaisen Ristin viikko. Punaisen Ristin viikon aikana Satakunnan piiri järjesti etäkoulutuksen 
Punaisen Ristin merkin käytöstä sekä Punaisen Ristin viestinnällisestä ilmeestä.  
 
Nälkäpäivä. Järjestyksessä 45. Nälkäpäivä toteutettiin syyskuun lopulla.  Piirin kokonaistulos oli 
noin 68 435 € (74 525 €). Keräystulos laski 9 % edellisvuodesta. Perinteistä Sarpin valmistamaa 
Nälkäpäiväleipää myytiin 10 665 (11428) kappaletta.  
 

Osastokohtaiset tulokset löytyvät vuosikertomuksen liitteestä. Kolme suhteellisesti parasta tulosta 
tehneet osastot olivat: 
Osasto    Euroa/asukas 
Siikainen   1,22 (1,71) 
Hinnerjoki   1,62 (1,49) 
Kiikoinen   1,06 (0,92)     
 
 
4. VETOVOIMAINEN JA UUDISTUVA VAPAAEHTOISJÄRJESTÖ 
 
Joensuun yleiskokouksessa 2023 päätettiin toimintatapauudistuksen aloittamisesta. Vuoden 2025 
aikana julkaistiin kaksi ehdotusta uudeksi toimintamalliksi, joita oli mahdollisuus työpajoissa 
kommentoida. Toimintatapauudistuksen työpajoja pidettiin sekä luottamushenkilöseminaarin 
yhteydessä Ikaalisissa että aluetapaamisten yhteydessä (Lapissa ja Luvialla). Toimintatapauudistus 
jatkuu vielä 2026. 
 
Osastojen määrä vuoden 2025 lopussa oli 28, kun Honkajoen osasto liittyi Kankaanpään osastoon 
1.1.2025. Jäseniä Satakunnan piirissä oli 31.12.2025 3679 (3775). Piiri on jaettu viiteen 
kummialueeseen (Porin seutu, Rauman seutu, Pohjois-Satakunta, Pyhäjärviseutu ja Sastamalan 
seutu). Piirin työntekijät toimivat osastokummeina ja vierailivat osastoissa tarpeen mukaan. 
Kehittämistyökalun käyttöä jatketaan edelleen, ja tavoitteena on toteuttaa itsearviointi jokaisessa 
osastossa kerran yleiskokouskaudessa. Kehittämistyökalua on hyödynnetty 54 % osastoista tämän 
yleiskokouskauden aikana. 

Osastoille on mm. aluetapaamisten ja itsearviointien yhteydessä esitelty toimintaympäristö-
raportteja. Samalla osastoja on kannustettu hyödyntämän raportteja omissa toiminoissaan ja 
toimintojen suunnittelussa. Myös piirin toiminnan suunnittelussa on hyödynnetty tiedolla johtamisen 
työkaluja. 

Piirissä toimii noin 35 vapaaehtoiskouluttajaa eri toimialoilla. Satakunnan piirissä toimiville Punaisen 
Ristin kouluttajille ei tarjottu kaikille yhteistä tapaamista.   
 
Piiritoimiston järjestämät järjestökoulutukset vuonna 2025: 
 

1. Luottamushenkilökoulutus järjestettiin yhden päivän koulutuksena Yyterissä 1.2. Osallistujia 
oli yhteensä 67, joista vapaaehtoisia oli 58, 17 osastosta. 

2. Oma ja Ossi –koulutukset. Oma ja Ossi koulutuksia järjestettiin livenä osastoissa 12 kertaa. 
Yhteensä osallistujia oli 13 eri osastosta. Osastoille ja toimintaryhmille koulutuksia 
järjestettiin tarpeiden ja toiveiden mukaan. 
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3. Luottamushenkilöseminaari järjestettiin 13.9. Ikaalisissa. Osallistujia oli yhteensä 44, joista 
vapaaehtoisia 31 yhteensä 13 eri osastosta. 

4. Aluetapaamiset Lapissa ja Raumalla. Myös Ikaalisissa ja Porissa oli tarkoitus järjestää 
tapaamiset, mutta niihin tuli vain kaksi ilmoittautumista. Osallistujia oli 15 yhteensä 5 eri 
osastosta. 

Keräsimme palautetta luottamushenkilökoulutuksen ja luottamushenkilöseminaarin jälkeen. 
Palautteen perusteella kehitämme tulevia koulutuksia ja tilaisuuksia vastaamaan paremmin 
avainvapaaehtoisten tarpeisiin ja toiveisiin. Hyvinvoivat ja osaavat osastot ovat toiminnan perusta. 
Oma Punaista Ristiä ja Ossi -osastorekisterityökalua pidettiin aktiivisesti yllä ja muistutettiin osastoja 
niiden hyödyistä ja käytöstä. Osastoista noin 80 % toimittaa pöytäkirjat Ossiin, luottamushenkilöiden 
lisäämisessä Ossiin on vielä opeteltavaa. 
 
Piiri järjesti alkuvuodesta (tammikuu-heinäkuu) 2025 osastoille jäsenhankintakilpailun. Kilpailussa 
palkittiin sekä määrällisesti, että eniten suhteessa osaston jäsenmäärään eniten uusia jäseniä 
hankkineet osastot. Määrällisesti eniten jäseniä hankki Porin osasto, ja suhteessa osaston kokoon 
eniten hankki Ahlaisten osasto.  
 
Jäsenhankintakilpailuun liittyen osastoille tarjottiin erilaisia tukimateriaaleja, mm. hissipuhe 
jäsenhankintaan sekä allekirjoitusbanderolli sähköpostiin. Materiaalit ovat edelleen osastojen 
käytettävissä piirin verkkosivuilla. Lisäksi tarjottiin tapaamisia avuksi jäsenhankintaan ja 
jäsenhuoltoon Teams-alustalla, mutta niihin ei tullut ilmoittautumisia. 
 
 
4.1 Päätöksenteko, toiminnan suunnittelu ja talouden hoito 
 
Piirin kokoukset 
 
Piirin vuosikokous pidettiin lauantaina 26.4. Punkalaitumella. Kokouksessa oli edustettuina 42 
äänivaltaista edustajaa 20 osastosta. Piirin puheenjohtajaksi valittiin Marju Sjösten Porin osastosta ja 
varapuheenjohtajaksi Marju Pihlajamaa Punkalaitumen osastosta. Piirihallitukseen valittiin kuusi 
uutta hallituksen jäsentä. Osastoista 12 toimitti ehdotuksensa vaalitoimikunnalle. 
 
Piirin hallitus kokoontui 7 kertaa. Piirin hallituksen asettamat toimikunnat kokoontuivat seuraavasti: 
talous- ja hallintotoimikunta 5, ensiapu- ja valmiustoimikunta 4, terveyden ja hyvinvoinnin 
toimikunta 3, kiinteistöhoitokunta 4 ja vapaaehtoisen pelastuspalvelun Satakunnan 
maakuntatoimikunta 2 kertaa ja nuorisotoimikunta ei kokoontunut vuonna 2025. 
 
 
4.2. Viestintä  
 
Piiri tiedotti toiminnastaan monipuolisesti eri kanavia hyödyntäen. Viestinnässä käytettiin muun 
muassa Oma Punaista Ristiä (Punaisen Ristin vapaaehtoistoiminnan verkkosivustoa), piirin 
sosiaalisen median kanavia, piirin verkkosivuja, Tässä & Nyt -lehteä ja -uutiskirjettä ja sähköisiä 
osastokirjeitä.  
 
Vuonna 2025 piiri otti käyttöön uuden, sähköisen Tässä & Nyt –uutiskirjeen. Kirjeitä lähetettiin 
vuoden aikana kuusi. Sähköisen uutiskirjeen lisäksi piiri lähetti kahdeksan sähköistä osastokirjettä. 
 
Loppuvuodesta 2025 piiri koulutti osastoja uusien osastonettisivujen päivittämiseen. Koulutuksia 
järjestettiin alueellisesti kolme lähikoulutuksina, joiden lisäksi järjestettiin Varsinais-Suomen piirin 
kanssa yksi yhteinen etäkoulutus teamsin kautta. Osastojen sivut siirtyivät osana RedNet-uudistusta 
uudelle alustalle osoitteeseen osastot.punainenristi.fi. 
 
Viestintää toteutettiin vuosisuunnitelmaa hyödyntäen. Vuosisuunnittelun tavoitteena on tehostaa 
viestinnän oikea-aikaisuutta, suunnitelmallisuutta ja järjestelmällisyyttä. 
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Piiri tiedotti sosiaalisessa mediassa toiminnastaan. Vuonna 2025 piirin käytössä oli kaksi sosiaalisen 
median tiliä; Facebook ja Instagram. Eri sosiaalisen median kanavia hyödyntämällä pyrittiin 
saavuttamaan mahdollisimman tehokkaasti kohderyhmiä muun muassa eri ikätaustoista. Piirin 
Facebook-tiliä seuraa vuoden 2025 loppuun mennessä 1659 hlöä (4,4% kasvua) ja Instagram-tiliä 
1132 henkilöä (4,2% kasvua). 
 
 
5. HENKILÖSTÖ 
  
Piirin toiminnanjohtajana toimi Paula Ilén 28.2.2025 ja 1.3.2025 alkaen Kalle-Pekka Mannila, joka 
toimii myös Varsinais-Suomen pirin toiminnanjohtajana. Toiminnanjohtajan työnantajana toimii SPR 
Varsinais-Suomen piiri ja se laskuttaa toiminnanjohtajan palveluista Satakunnan piiriä. Piirit tekivät 
asiasta yhteistyösopimuksen ja tämä yhteistyösopimus on voimassa 31.12.2026 saakka. Yhteisen 
toiminnanjohtajan jatkoa arvioidaan syksyn 2026 aikana. 
 
Piiritoimiston vakituisia työntekijöitä olivat terveyden- ja hyvinvoinnin päällikkö Anne-Mari Hakuni, 
järjestösihteeri Paula Hellgrén, ystävätoiminnan järjestökehittäjä Eeva-Liisa Koskinen, viestinnän ja 
järjestökehityksen järjestökehittäjä Susanna Meusel, ensiavun ja auttamisvalmiuden 
järjestökehittäjä Tiina Hiidenoja-Sirén, valmiuspäällikkö Sami Nappar, nuorisotoiminnan 
järjestökehittäjä Mari Kotolahti (palasi työlomalta 1.8.2025 alkaen) sekä järjestöpäällikkö Mia 
Vettenranta. 
Jenni Kukkula jatkoi ennaltaehkäisevän päihdetyön asiantuntijana. Tuija Paavola jatkoi 
määräaikaisena ruoka-avun asiantuntijana vuoden 2025 loppuun. 
 
Vastaanottotoiminnan johtajana toimi Niina Mitikka. Porin vastaanottokeskuksen johtajana toimi Petri 
Rosengrén ja Satakunnan vastaanottokeskuksen johtajana Mirva Tyni (30.6.2025 asti). 
Vastaanottokeskuksissa työskenteli sosiaali- ja terveydenhuollon sekä ohjaus- ja turvallisuusalan 
ammattilaisia. Lisäksi keskuksissa oli määräaikaisia tuntityöntekijöitä.  
 
Piiritoimiston henkilötyövuosimäärä oli 14 HTV. Vastaanottokeskusten HTV oli 40. Kaiken kaikkiaan 
vuoden aikana Satakunnan piirin henkilötyövuosimäärä (HTV) oli 54 v.  
 
Palkat ja palkkiot ilman sivukuluja olivat 2 038 833 euroa (2024: 2 662 748 €). Hallituksen 
puheenjohtajille ja jäsenille ei makseta palkkoja eikä palkkioita. 
 
Piiritoimiston ja vastaanottotoiminnan yhteinen työsuojelutoimikunta kokoontui 4 kertaa. Jatkuvan 
vuoropuhelun keskusteluja jatkettiin uuden lain edellyttämällä tavalla, kokoonnuttiin kerran 
vuodessa ja päätettiin, että jatkossa tämä tapahtuu aina syksyisin ellei erityistä tarvetta ole. 
 
Työterveyspalvelut ostettiin Terveystalosta. Työeläkeyhtiö on Ilmarinen.  
  
Koivuniemen leirikeskuksen kiinteistönhoitopalvelut ostettiin SataX-palvelut OY:ltä / Taina Virtanen 
ajalta 26.4.–15.10.2025. 
 
 
6. SATAKUNNAN PIIRIN TALOUS JA RISKIENHALLINTA 
 
Talous ja merkittävimmät riskit 
 
Tilikauden 2025 tulos muodostui alijäämäiseksi –178 098 euroa, kun edellisvuoden tulos oli 
ylijäämäinen 652 519 euroa. Alijäämä johtui erityisesti vastaanottokeskustoiminnan tuottojen 
merkittävästä laskusta (2025: 7,69 M€; 2024: 11,31 M€) sekä kustannustason noususta ja piirin 
kiinteistöomaisuuden ylläpidon kasvavista menoista.  
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Kokonaiskulut laskivat edellisvuodesta, mutta toiminnan volyymin pieneneminen vaikutti tuottoihin 
niin, että kulujen sopeuttaminen ei täysin kompensoinut heikentynyttä tulokehitystä. Henkilöstökulut 
ja vastaanottotoiminnan materiaalikulut supistuivat, mutta toimintaympäristön epävarmuus ja 
toiminnalliset muutokset pitivät menot edelleen korkeina. Sijoitus- ja rahoitustoiminta tuotti vakaata 
tulovirtaa, mutta rahoitusmarkkinoiden vaihtelut näkyivät sijoitusten arvonmuutoksissa.  
 
Piirin taseasema pysyi vakaana. Oma pääoma oli tilikauden lopussa 3,45 miljoonaa euroa, ja 
maksuvalmius säilyi riittävällä tasolla. Lyhytaikaiset velat pienentyivät selvästi, mikä vahvisti piirin 
taloudellista asemaa. Kiinteistöomaisuus muodostaa edelleen merkittävän kustannusriskin, sillä 
korjausvelka ja ylläpitokulut kasvavat, mutta kiinteistöistä saatava tuotto ei kata menoja 
täysimääräisesti.  
 
Riskienhallinnan tavoitteena on tunnistaa, arvioida ja hallita Suomen Punaiseen Ristiin Satakunnan 
piiriin kohdistuvia riskejä. Riskienhallintalinjaus määrittelee tarkemmin riskienhallinnan periaatteet ja 
roolit. 
 
Riskienhallinnan keskeiset havainnot liittyivät vapaaehtoisten määrän laskuun, osastojen toiminnan 
hiipumiseen sekä taloudellisiin riskeihin, kuten varainhankinnan ja vuokratuottojen heikkenemiseen. 
Nämä muodostivat merkittävän uhan piirin toiminnan jatkuvuudelle ja taloudelle. 
Lisäksi vastaanottotoiminnan mahdollinen supistuminen nähtiin strategisesti kriittisenä riskinä, koska 
sillä olisi laaja vaikutus sekä piirin talouteen että alueelliseen varautumiseen. Operatiivisia riskejä 
aiheuttivat myös tietosuoja- ja tietohallintohaasteet sekä henkilöstön vaihtuvuus ja avainhenkilöiden 
poissaolot. 
Kokonaisuutena riskienhallinta osoitti, että suurimmat uhkat kohdistuvat vapaaehtoistoiminnan 
kantokykyyn, talouden vakauteen ja henkilöstöresurssien varmistamiseen. 
 
 
Koivuniemen leirikeskus  
 
Leirikeskus oli toimintavuonna pääosin omassa ja yhteistyöjärjestöjen käytössä. Muiden 
sidosryhmien käyttöön kurssikeskusta vuokrattiin silloin, kun piirin oma tai osastojen käyttö sen salli. 
Leirikeskuksessa järjestettiin 25 (36) tilaisuutta, jotka kestivät yhdestä päivästä yli viikon leireihin 
järjestely- ja purkupäivät mukaan luettuna. Päiviä kertyi yhteensä 72 (126), joista omassa käytössä 
25 (30) vrk.  Tapahtumiin osallistui noin 1700 (1890) henkilöä. Talouden osalta tavoitteena oli 
kattaa käyttökulut kurssikeskuksen käyttäjiltä perittävillä korvauksilla. 
 
Vuodenaikana leirikeskuksessa tehtiin korjaus- ja kunnostustöitä, myrskytuhoja korjattiin ja 
Kiinteistöjen ja saunan välisellä alueella tehtiin hakkuu myrskytuhojen takia, josta saatiin 
puunmyyntituottoja. Sähkölinjaa ja saunalle menevää maakaapelia jouduttiin korjaamaan. 
Tontin siistimisestä ja sorastuksista aiheutui myös kuluja. 
Myrskyvahinkoja oli jälleen loppuvuodesta, jonka tuhoja korjataan edelleen. Metsäyhdistyksen 
kanssa tehty sopimus harvennuksesta, mikä toteutetaan keväällä 2026.  
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LIITE 1 
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LIITE 2. 
 
PIIRIN VUOSIKOKOUKSEN VALITSEMAT LUOTTAMUSHENKILÖT 
 
Piirihallitus 
Puheenjohtaja Sjösten, Marju  Porin osasto 
Varapuheenjohtaja  Pihlajamaa, Marju  Punkalaitumen osasto 
Jäsenet  Helisevä-Välimaa Päivi Hinnerjoen osasto 

Juutilainen, Raisa  Kokemäen osasto 
   Karuneva, Kirsi  Porin osasto 
   Kivini, Anu   Luvian osasto 

Koskinen, Sami  Ulvilan osasto 
Kujala-Falk, Susanna  Euran osasto   

   Metsämäki, Leena  Huittisten osasto 
            Papunen, Markku  Karvian osasto 
   Rintala, Merja   Rauman osasto 

Sajantola, Mia   Rauman osasto 
Santapere, Merja  Eurajoen osasto 
Viljakainen, Tiia  Ikaalisten osasto  
   

 
Vaalitoimikunta 2025 
  
Puheenjohtaja Raija Koskiranta-Pajunen Kankaanpään osasto 
Varapuheenjohtaja Raija Vinho   Euran osasto 
Jäsenet  Leena Heino   Vammalan osasto 

Kirsi Karuneva  Porin osasto  
   Olli Nurmi   Kokemäen osasto 
   Riitta Tenlén   Rauman osasto 
   Hannu Vapola   Lapin osasto 

 
 

Piirin tilintarkastajat 
 
PricewaterhouseCoopers ja KHT tilintarkastaja Jaana Salmi. Jaanan Salmen varatilintarkastajana oli 
KHT Sauli Salmi.  
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LIITE 3.  PIIRIN HALLITUKSEN ASETTAMAT TOIMIKUNNAT  

 
Ensiapu- ja valmiustoimikunta: 
Sävilahti  Nina  Mouhijärven osasto  pj 13.9.2025 asti 
Juutilainen Raisa  Kokemäen osasto   pj 13.9.2025 alkaen 
Aaltonen Kirsi  Euran osasto 
Hannele Hirvonen Rauman osasto 
Kaipio  Olli  Merikarvian osasto 
Karuneva Kirsi  Porin osasto 
Nixon  Susanna Huittisten osasto 
Riepponen Minna  Porin osasto 
Tamminen  Sirpa   Ahlaisten osasto 
Laaksonen Katri  asiantuntijajäsen 
Rantanen  Sari  asiantuntijajäsen 
 
 
Terveyden ja hyvinvoinnin toimikunta: 
Santapere  Merja  Eurajoen osasto pj 
Aalto  Tuire  Rauman osasto 
Keinonen Päivi  Huittisten osasto 
Marjamäki Asta  Kankaanpään osasto 
Perälä  Synnöve Ikaalisten osasto 
Onnela  Eija  Porin osasto 
Rosenberg Irmeli  Kankaanpään osasto 
Vesterholm  Veijo  Ikaalisten osasto 
Hirvonen Eila  asiantuntijajäsen 
Kumpulainen  Pasi  asiantuntijajäsen 
Tuohimaa Emmi  asiantuntijajäsen (eronnut 5.11.25)  
 
 
Kiinteistötoimikunta: 
Koskinen  Sami  Ulvilan osasto  pj 10/2025 alkaen (pöytäkirja) 
Rintala  Merja  Rauman osasto  pj 10/2025 alkaen jäseneksi 
Säämäki  Matti  Porin osasto 
Rasimus   Tarja              Kankaanpään osasto 
Riihiluoma  Vesa  Ulvilan osasto  
Tamminen Sirpa  Ahlaisten osasto 
Vapola  Hannu  Lapin osasto 
Viljakainen     Jussi              Jämijärven osasto   
 
 
Talous- ja hallintotoimikunta: 
Leppänen  Reijo  Ikaalisten osasto pj kokoukset 1-3/2025 
Hälli   Timo              Huittisten osasto  
Rintala  Merja  Rauman osasto pj kokoukset 4-5/2025 
Vaajakari Eija                Porin osasto 
Antila  Jouko  asiantuntijajäsen 
Junnila  Timo  asiantuntijajäsen
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LIITE 4.    OSASTOJEN NIMENKIRJOITTAJAT 
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LIITE 5 
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LIITE 6.  NÄLKÄPÄIVÄKERÄYKSEN 2025 TULOS 
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LIITE 7.  KOOSTE SIVIKSEN KANSSA YHTEISTYÖSSÄ TOTEUTUNEISTA KOULUTUKSISTA 
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